
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/13 � 39/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE
S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK

JUDr. Vlastimil Voleský, IČO: 66211875,
se sídlem Staropramenná 3117/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, likvidátor společnosti

VET Assets a.s. v likvidaci
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 19, PSČ 110 00, IČO: 00012297

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17106
(dále jen »Společnost«)

oznamuje

podle § 198 občanského zákoníku,

že rozhodnutími valné hromady Společnosti ze dne 14.7.2014 s účinky ke dni 1.8.2014 došlo
ke zrušeníSpolečnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnosti; a

vyzývá

podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku

věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla
Společnosti včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících
oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého
zveřejnění této výzvy.

JUDr. Vlastimil Voleský
likvidátor Společnosti

OV453710-140917

Druhé oznámení o vstupu společnosti do likvidace

Likvidátor společnosti NOVÝ TIMBER, a.s. »v likvidaci«, č.p. 136, 285 25 Bohdaneč,
IČO: 02030241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 19321 (dále jen »Společnost«), JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., Chodov, Nad Opato-
vem 2026/1, Praha 4, PSČ 149 00,

tímto oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 9. 2014 do likvidace.

Věřitelé, popř. jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese
likvidátora Společnosti: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1.

OV453646-140917

Druhé oznámení o vstupu společnosti do likvidace

Likvidátor společnosti NOVÝ FOREST, a.s., č.p. 136, 285 25 Bohdaneč, IČO: 01680382,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19126
(dále jen »Společnost«), JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., Chodov, Nad Opatovem 2026/1,
Praha 4, PSČ 149 00,

tímto oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 9. 2014 do likvidace.

Věřitelé, popř. jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese
likvidátora Společnosti: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1.

OV453645-140917

Oznámení o snížení základního kapitálu společnosti

Obchodní firma

UNIVERSE I spol. s r.o.
Sídlo: Terezy Novákové 1987, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 64788717
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

pobočka Pardubice, v oddílu C, vložce 9513

zveřejňuje, že rozhodnutím valné hromady dne 9. září 2014 se snižuje základní kapitál obchodní
společnosti následovně:

– základní kapitál obchodní společnosti UNIVERSE I spol. s r.o. se snižuje o vklad společníka
Lenky Kořínkové ve výši 34.000,- Kč, jejíž účast ve společnosti zanikla dohodou ze dne
18. 7. 2014;

– základní kapitál se snižuje o 34.000,- Kč, tedy z částky 102.000,- Kč na částku 68.000,- Kč;
– výše vkladů společníků se nemění;

– částka odpovídajícísníženízákladního kapitálu ve výši 34.000,- Kč po zapsání sníženízáklad-
ního kapitálu do obchodního rejstříku zůstane v majetku společnosti jako součást nerozděle-
ného zisku minulých let.

Ing. Josef Kořínek, jednatel společnosti
OV454427-140917

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Box pro broušení s odsáváním a filtrací«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČO: 26230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks uzavřeného
boxu pro broušení, kartáčování, odjehlování a čištění tlak. vzduchem kovových materiálů.
Box vybaven účinným odsáváním a filtrací s výfukem vzduchu zpět do haly. Velikost boxu
5,5 x 6 x 3,5 m, nosnost podlahy 12 t/m2.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 2 065 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou, případně ob-
dobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uvedené adrese v pracovních
dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20. 10. 2014 ve 13.00 hod. Nabídky podané
po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454507-140917

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: NEUFE, spol. s r.o.
Sídlo: Křenova 438, 162 00 Praha 6-Veleslavín
IČO: 25996061

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku obráběcího stroje zadávanou podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operač-
ního programu Podnikání a inovace, programu ROZVOJ III. 2.2 RV03/2480 »Horizontál-
ní frézovací a vyvrtávací stroj« s předpokládanou hodnotou zakázky 17 mil. Kč.

Horizontální vyvrtávací stroj stolového typu včetně upínacích úhelníků, robotické
výměny nástrojů a základů stroje.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Nabídky je možné
podávat pouze v listinné podobě zpracované v českém nebo slovenském jazyce.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa:
NEUFE, spol. s r.o.
U Nádraží 297, 582 22 Přibyslav
Kontaktní osoba: Ing. Marie Tulisová
E-mail: marie.tulisova@seznam.cz
Tel.: +420 777 565 336

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky je možné podá-
vat pouze v listinné podobě zpracované v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem 17. 9. 2014 a končí dne 20. 10. 2014
do 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou podle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu a odmítnout všechny
předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tento projekt je financován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
»Operačního programu Podnikání a inovace« (OPPI).

V Přibyslavi dne 12. 9. 2014
Jiří Neubauer

jednatel
OV454498-140917

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: FEMONT OPAVA s.r.o.
Sídlo: Opava-Vávrovice, Vávrovická 274/90, PSČ 747 73
IČO: 47154918

vyhlašuje výběrové řízení v rámci projektu Rozšíření technologického vybavení spo-
lečnosti FEMONT OPAVA s.r.o., číslo projektu 2.2 RV03/2774, na dodávku a instalaci
nového technologického zařízení na úseku přípravy konstrukčních dílů – laserový pálicí
stroj.

Počet instalovaných technologií: 1 kus

Specifikace technologie: v souladu se zadávací dokumentací.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 22.000.000 Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: FEMONT OPAVA s.r.o.
Opava-Vávrovice, Vávrovická 274/90, PSČ 747 73

Kontaktní osoba: p. Lumír Kramář, ředitel společnosti
E-mail: lumir.kramar@femont.cz
Tel.: +420 605 202 445, +420 553 793 181

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 21. 10. 2014 ve 12.00 hod. SEČ.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454500-140917

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

SPOLEČNÉ OZNÁMENÍ
o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

a upozornění pro věřitele na jejich práva

ANCO Gama Praha s.r.o., se sídlem: Praha 2, Mánesova 27/881, IČO: 60466561, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 26830, zastoupe-
na Filippo Bianchini Scudellari, předseda rady jednatelů
(dále jen »Zanikající společnost«)

a

ANCO HOLDING s.r.o., se sídlem: Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 01644513,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 209641,
zastoupena Filippo Bianchini Scudellari, předseda rady jednatelů
(dále jen »Nástupnická společnost«)

(Shora uvedené společnosti jsou osobami zúčastněnými na přeměně a jsou dále v textu společně
označovány také jako »Zúčastněné společnosti«)

tímto v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o přeměnách«), společně zveřejňují:

I.
Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

Projekt fúze sloučením Zúčastněných společností byl uložen pro Zanikající společnost do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26830, a pro Ná-
stupnickou společnost do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 209641.

II.
Upozornění pro věřitele

Zúčastněné společnosti upozorňují věřitele na jejich práva podle § 35 až § 39 zákona o přemě-
nách.

Věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhorší do-
bytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené v předchozí větě toto právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledáv-
ky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věři-
tel prokáže, že se v důsledku této fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky a Zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskyt-
nutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohle-
dávek v insolvenčním řízení nebo kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné
věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Žádná ze Zúčastněných společností nevydala žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry, s nimiž by
byla spojena zvláštní práva.

Povinnost splatit vklad není fúzí sloučením dotčena.

Oznamovatelé:

ANCO Gama Praha s.r.o.
ANCO HOLDING s.r.o.

OV454496-140917

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI, která je uveřejněná

v Obchodním věstníku pod značkou OV451793-140722

1. Firma: Elanor spol. s r.o.
Sídlo: Kodaňská 1441/46, 100 00 Praha 10
IČO: 15887219
DIČ: CZ15887219

Zastoupení: Ing. Petr Homolka, jednatel
Kontaktní osoby: Bc. Martina Blumentritt

e-mail: martina.blumentritt@elanor.cz
telefon: +420 775 851 210

2. Zrušení výběrového řízení:
Firma Elanor spol. s r.o. oznamuje zrušení výběrového řízení s názvem »Call centrum zákaz-
nické podpory společnosti Elanor spol. s r.o.«, které je uveřejněné v Obchodním věstníku pod
značkou OV451793-140722.

3. Důvod zrušení:
Zadavatel v souladu s článkem 27. 8. zadávací dokumentace rozhoduje o zrušení výběrového
řízení, a to bez udání důvodu zrušení výběrového řízení.

V Praze dne 15. 9. 2014
Ing. Petr Homolka

jednatel společnosti

OV454516-140917

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Společnost Contipro Pharma a.s.
vyhlašuje výběrové řízení s dílčím plněním na zakázku

»Soubor analytických vah s antistatickými sadami a soubor vah s tiskárnou«

v rámci projektu 4.2 PT03/608 Centrum technologického vývoje pro aplikace
v lékařských nanobiotechnologiích v rámci Operačního programu Podnikání a inovace

Údaje o společnosti a místo pro podání nabídek:
Contipro Pharma a.s.
Dolní Dobrouč 401, 561 02 Dolní Dobrouč, Česká republika
IČO: 60917431, DIČ: CZ60917431

Předmětem výběrového řízení s dílčím plněním:
o Soubor analytických vah s antistatickými sadami – nákup trojích analytických vah a nákup

antistatické sady k vážení

o Soubor vah s tiskárnou – nákup dvojích produktových vah, tiskárny, předvážek a jedněch
analytických vah

Předpokládaná cena zakázky:
Soubor analytických vah s antistatickými sadami 855 000 CZK
Soubor vah s tiskárnou 75 000 CZK

Popis předmětu výběrového řízení
o Soubor analytických vah s antistatickými sadami: Jedná se o troje samostatně stojícíanalytic-

ké váhy, z toho dvoje s přesností na čtyři desetinná místa a jedny s přesností na pět desetin-
ných míst, zařízení musí vyhovovat požadavkům GMP a GLP spolu s kompletní antistatickou
sadou (včetně kabelu pro napájení) určená k eliminaci elektrostatického náboje ovlivňujícího
vážení. Dále je předmětem zakázky jedna samostatně stojící kompletní antistatická sada
(včetně kabelu pro napájení) určené k eliminaci elektrostatického náboje ovlivňujícíhovážení.

o Soubor vah s tiskárnou: Jedná se o dvoje samostatně stojící produktové váhy s možností
k napojení na tiskárnu termoštítků, tiskárnu termoštítků, předvážky s vysokou váživostí
a jedny samostatně stojící analytické váhy s interní kalibrací.

Zadávací dokumentace obsahuje podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování
a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií.

Zadávací dokumentaci je možné získat na adrese Contipro Pharma a.s., Dolní Dobrouč 401,
561 02 Dolní Dobrouč,
Blanka Doležalová, tel.: 465 519 570, e-mail: Blanka.Dolezalova@contipro.com
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo dni vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 20. 10. 2014 v 7.45 hodin. Za okamžik převzetí nabídky
zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele na výše uvedené adrese.
Termínotevíráníobálek je 20. 10. 2014 v 8.00 hodin, místemotevíráníje výše uvedená adresa.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky
a neuzavřít Kupní smlouvu s žádným účastníkem.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454518-140917

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Hadyna – International, spol. s r.o.
IČO: 48398993
Sídlo: Kravařská 571/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zastoupená: Daniel Hadyna, jednatel
(dále jen »Zadavatel«)

vyhlašuje výběrové řízení s názvem: »Dodávka řezací jednotky pro dělení materiálu«
na kompletní dodávku řezací jednotky pro 3D dělení materiálu s příslušenstvím, která dosud
nebyla předmětem odpisů.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schválena žádost
o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2.200.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné vyžádání
(tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní osoby Zadavatele či
prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa pro podání nabídek).

Adresa: Hadyna – International, spol. s r.o.
Kravařská 571/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Kontaktní osoba: Daniel Hadyna
E-mail: hadyna@hadyna.cz
Tel.: +420 777 771 222

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené obálce
s označením: NEOTEVÍRAT nebo nápisem obdobného významu, »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO
ŘÍZENÍ« a současně označené obchodní firmou/názvem/jménem a příjmením Uchazeče
a jeho adresou, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené níže. Nabídky budou předkládány
v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. 10. 2014 ve 13.00 hodin.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454509-140917

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


